

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

Al mes 12/2013 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.013

Institución: 101 - SIGEPRO

Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	7.634.000,00	2.328.474,60	9.962.474,60	9.852.367,02	98,90%	9.852.367,02	98,90%
14 - VTA.BS.ySER.ADM.PUBL	0,00	26.274,60	26.274,60	26.274,60	100,00%	26.274,60	100,00%
2 - Venta de Servicios	0,00	26.274,60	26.274,60	26.274,60	100,00%	26.274,60	100,00%
13 - Vta.de Serv.SIGEPRO	0,00	26.274,60	26.274,60	26.274,60	100,00%	26.274,60	100,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	7.634.000,00	2.302.200,00	9.936.200,00	9.826.092,42	98,89%	9.826.092,42	98,89%
1 - Cont. p/financ.ctes.	7.514.000,00	2.332.200,00	9.846.200,00	9.814.943,42	99,68%	9.814.943,42	99,68%
1 - Contr.de Adm.Central	7.514.000,00	2.332.200,00	9.846.200,00	9.814.943,42	99,68%	9.814.943,42	99,68%
2 - Cont. p/financ.cap.	120.000,00	(30.000,00)	90.000,00	11.149,00	12,39%	11.149,00	12,39%
1 - Contr.de Adm.Central	120.000,00	(30.000,00)	90.000,00	11.149,00	12,39%	11.149,00	12,39%

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

Al mes 12/2013 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.013							
Institución: 201 - I.A.P.I.P.							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	22.233.000,00	2.152.000,00	24.385.000,00	22.493.752,04	92,24%	22.493.752,04	92,24%
14 - VTA.BS.ySER.ADM.PUBL	8.260.000,00	0,00	8.260.000,00	6.809.802,74	82,44%	6.809.802,74	82,44%
1 - Venta de Bienes	8.260.000,00	0,00	8.260.000,00	6.809.802,74	82,44%	6.809.802,74	82,44%
1 - Vtas Produc.Indust.	8.260.000,00	0,00	8.260.000,00	6.809.802,74	82,44%	6.809.802,74	82,44%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	13.973.000,00	2.152.000,00	16.125.000,00	15.683.949,30	97,27%	15.683.949,30	97,27%
1 - Cont. p/financ.ctes.	12.862.000,00	2.152.000,00	15.014.000,00	14.754.783,30	98,27%	14.754.783,30	98,27%
1 - Contr.de Adm.Central	12.862.000,00	2.152.000,00	15.014.000,00	14.754.783,30	98,27%	14.754.783,30	98,27%
2 - Cont. p/financ.cap.	1.111.000,00	0,00	1.111.000,00	929.166,00	83,63%	929.166,00	83,63%
1 - Contr.de Adm.Central	1.111.000,00	0,00	1.111.000,00	929.166,00	83,63%	929.166,00	83,63%

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

Al mes 12/2013 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.013

Institución: 301 - Ente Zona Franca San

Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	1.739.000,00	217.000,00	1.956.000,00	1.551.308,98	79,31%	1.551.308,98	79,31%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	1.739.000,00	217.000,00	1.956.000,00	1.551.308,98	79,31%	1.551.308,98	79,31%
1 - Cont. p/financ.ctes.	1.739.000,00	217.000,00	1.956.000,00	1.551.308,98	79,31%	1.551.308,98	79,31%
1 - Contr.de Adm.Central	1.739.000,00	217.000,00	1.956.000,00	1.551.308,98	79,31%	1.551.308,98	79,31%

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

Al mes 12/2013 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.013

Institución: 351 - A.P.I.

Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	347.183.000,00	86.426.679,68	433.609.679,68	422.379.102,50	97,41%	422.379.102,50	97,41%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	604.000,00	0,00	604.000,00	607.966,02	100,66%	607.966,02	100,66%
9 - Otros	604.000,00	0,00	604.000,00	607.966,02	100,66%	607.966,02	100,66%
2 - Vta. Pliegos y Legaj	7.000,00	0,00	7.000,00	7.051,00	100,73%	7.051,00	100,73%
9 - No especificados	597.000,00	0,00	597.000,00	600.915,02	100,66%	600.915,02	100,66%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	464.204,28	464.204,28	464.204,28	100,00%	464.204,28	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	464.204,28	464.204,28	464.204,28	100,00%	464.204,28	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	464.204,28	464.204,28	464.204,28	100,00%	464.204,28	100,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	346.579.000,00	85.962.475,40	432.541.475,40	421.306.932,20	97,40%	421.306.932,20	97,40%
1 - Cont. p/financ.ctes.	339.936.000,00	85.962.475,40	425.898.475,40	418.697.955,73	98,31%	418.697.955,73	98,31%
1 - Contr.de Adm.Central	339.936.000,00	85.962.475,40	425.898.475,40	418.697.955,73	98,31%	418.697.955,73	98,31%
2 - Cont. p/financ.cap.	6.643.000,00	0,00	6.643.000,00	2.608.976,47	39,27%	2.608.976,47	39,27%
1 - Contr.de Adm.Central	6.643.000,00	0,00	6.643.000,00	2.608.976,47	39,27%	2.608.976,47	39,27%

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

Al mes 12/2013 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.013							
Institución: 352 - Catastro							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	72.845.000,00	25.688.029,89	98.533.029,89	96.065.223,00	97,50%	96.065.223,00	97,50%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	26.000,00	0,00	26.000,00	25.681,94	98,78%	25.681,94	98,78%
7 - Contrib de mejoras	26.000,00	0,00	26.000,00	25.681,94	98,78%	25.681,94	98,78%
1 - Contrib de mejoras	26.000,00	0,00	26.000,00	25.681,94	98,78%	25.681,94	98,78%
14 - VTA.BS.ySER.ADM.PUBL	1.774.000,00	0,00	1.774.000,00	1.086.359,61	61,24%	1.086.359,61	61,24%
2 - Venta de Servicios	1.774.000,00	0,00	1.774.000,00	1.086.359,61	61,24%	1.086.359,61	61,24%
4 - Vta.Servicios-SECIT	1.774.000,00	0,00	1.774.000,00	1.086.359,61	61,24%	1.086.359,61	61,24%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	218.146,24	218.146,24	218.146,24	100,00%	218.146,24	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	218.146,24	218.146,24	218.146,24	100,00%	218.146,24	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	218.146,24	218.146,24	218.146,24	100,00%	218.146,24	100,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	71.045.000,00	25.469.883,65	96.514.883,65	94.735.035,21	98,16%	94.735.035,21	98,16%
1 - Cont. p/financ.ctes.	69.434.000,00	24.392.203,65	93.826.203,65	92.497.461,71	98,58%	92.497.461,71	98,58%
1 - Contr.de Adm.Central	69.434.000,00	24.392.203,65	93.826.203,65	92.497.461,71	98,58%	92.497.461,71	98,58%
2 - Cont. p/financ.cap.	1.575.000,00	1.071.180,00	2.646.180,00	2.196.490,73	83,01%	2.196.490,73	83,01%
1 - Contr.de Adm.Central	1.575.000,00	1.071.180,00	2.646.180,00	2.196.490,73	83,01%	2.196.490,73	83,01%
3 - Cont. p/fin.apl.fin.	36.000,00	6.500,00	42.500,00	41.082,77	96,67%	41.082,77	96,67%
1 - Contr.de Adm.Central	36.000,00	6.500,00	42.500,00	41.082,77	96,67%	41.082,77	96,67%

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

Al mes 12/2013 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.013

Institución: 353 - Lotería

Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	3.045.570.000,00	808.354.830,68	3.853.924.830,68	3.780.847.382,41	98,10%	3.780.847.382,41	98,10%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	2.350.000.000,00	549.900.000,00	2.899.900.000,00	2.840.487.667,98	97,95%	2.840.487.667,98	97,95%
9 - Otros	2.350.000.000,00	549.900.000,00	2.899.900.000,00	2.840.487.667,98	97,95%	2.840.487.667,98	97,95%
3 - Prod.juegos de Azar	2.350.000.000,00	549.900.000,00	2.899.900.000,00	2.840.487.667,98	97,95%	2.840.487.667,98	97,95%
17 - TRANSFER.CORRIENTES	695.570.000,00	205.300.000,00	900.870.000,00	887.204.883,75	98,48%	887.204.883,75	98,48%
1 - Del sector privado	6.200.000,00	200.000,00	6.400.000,00	6.280.445,97	98,13%	6.280.445,97	98,13%
3 - De empresas privadas	6.200.000,00	200.000,00	6.400.000,00	6.280.445,97	98,13%	6.280.445,97	98,13%
5 - Gob.e Inst.Prov.y M	689.370.000,00	205.100.000,00	894.470.000,00	880.924.437,78	98,49%	880.924.437,78	98,49%
1 - De Gob.Em.e Inst.P.P	689.370.000,00	205.100.000,00	894.470.000,00	880.924.437,78	98,49%	880.924.437,78	98,49%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	53.154.830,68	53.154.830,68	53.154.830,68	100,00%	53.154.830,68	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	53.154.830,68	53.154.830,68	53.154.830,68	100,00%	53.154.830,68	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	53.154.830,68	53.154.830,68	53.154.830,68	100,00%	53.154.830,68	100,00%

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

Al mes 12/2013 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.013

Institución: 501 - Agencia Seg. Aliment

Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	19.012.000,00	10.806.291,73	29.818.291,73	29.856.000,55	100,13%	29.856.000,55	100,13%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	5.300.000,00	2.779.582,25	8.079.582,25	8.387.403,26	103,81%	8.387.403,26	103,81%
1 - Tasas y tarifas	5.300.000,00	2.737.709,75	8.037.709,75	8.345.530,76	103,83%	8.345.530,76	103,83%
6 - Tasas Bromatológicas	5.300.000,00	2.737.709,75	8.037.709,75	8.345.530,76	103,83%	8.345.530,76	103,83%
9 - Otros	0,00	41.872,50	41.872,50	41.872,50	100,00%	41.872,50	100,00%
1 - Afectac. y Devoluc.	0,00	41.872,50	41.872,50	41.872,50	100,00%	41.872,50	100,00%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	3.711.091,41	3.711.091,41	3.711.091,41	100,00%	3.711.091,41	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	3.711.091,41	3.711.091,41	3.711.091,41	100,00%	3.711.091,41	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	3.711.091,41	3.711.091,41	3.711.091,41	100,00%	3.711.091,41	100,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	13.712.000,00	4.315.618,07	18.027.618,07	17.757.505,88	98,50%	17.757.505,88	98,50%
1 - Cont. p/financ.ctes.	13.712.000,00	4.315.618,07	18.027.618,07	17.757.505,88	98,50%	17.757.505,88	98,50%
1 - Contr.de Adm.Central	13.712.000,00	4.315.618,07	18.027.618,07	17.757.505,88	98,50%	17.757.505,88	98,50%

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

Al mes 12/2013 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.013

Institución: 601 - Vialidad

Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	535.895.000,00	123.142.055,69	659.037.055,69	649.012.461,44	98,48%	649.012.461,44	98,48%
11 - INGRESOS TRIBUTARIOS	121.000.000,00	20.300.000,00	141.300.000,00	150.476.990,98	106,50%	150.476.990,98	106,50%
3 - S/PROD.CON.S.Y TR.	121.000.000,00	20.300.000,00	141.300.000,00	150.476.990,98	106,50%	150.476.990,98	106,50%
3 - Combustibles Líq.	121.000.000,00	20.300.000,00	141.300.000,00	150.476.990,98	106,50%	150.476.990,98	106,50%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	1.250.000,00	500.000,00	1.750.000,00	2.376.321,17	135,79%	2.376.321,17	135,79%
6 - Multas	180.000,00	175.000,00	355.000,00	545.323,08	153,61%	545.323,08	153,61%
1 - Multas por infrac.	180.000,00	175.000,00	355.000,00	545.323,08	153,61%	545.323,08	153,61%
7 - Contrib de mejoras	80.000,00	0,00	80.000,00	60.627,53	75,78%	60.627,53	75,78%
1 - Contrib de mejoras	80.000,00	0,00	80.000,00	60.627,53	75,78%	60.627,53	75,78%
9 - Otros	990.000,00	325.000,00	1.315.000,00	1.770.370,56	134,63%	1.770.370,56	134,63%
2 - Vta. Pliegos y Legaj	10.000,00	325.000,00	335.000,00	765.817,80	228,60%	765.817,80	228,60%
9 - No especificados	980.000,00	0,00	980.000,00	1.004.552,76	102,51%	1.004.552,76	102,51%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	18.329.373,64	18.329.373,64	18.329.373,64	100,00%	18.329.373,64	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	18.329.373,64	18.329.373,64	18.329.373,64	100,00%	18.329.373,64	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	18.329.373,64	18.329.373,64	18.329.373,64	100,00%	18.329.373,64	100,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	413.645.000,00	84.012.682,05	497.657.682,05	477.829.775,65	96,02%	477.829.775,65	96,02%
1 - Cont. p/financ.ctes.	24.762.000,00	16.843.682,05	41.605.682,05	40.876.677,43	98,25%	40.876.677,43	98,25%
1 - Contr.de Adm.Central	24.762.000,00	16.843.682,05	41.605.682,05	40.876.677,43	98,25%	40.876.677,43	98,25%
2 - Cont. p/financ.cap.	378.420.000,00	63.369.000,00	441.789.000,00	422.690.098,65	95,68%	422.690.098,65	95,68%
1 - Contr.de Adm.Central	378.420.000,00	63.369.000,00	441.789.000,00	422.690.098,65	95,68%	422.690.098,65	95,68%
3 - Cont. p/fin.apl.fin.	10.463.000,00	3.800.000,00	14.263.000,00	14.262.999,57	100,00%	14.262.999,57	100,00%
1 - Contr.de Adm.Central	10.463.000,00	3.800.000,00	14.263.000,00	14.262.999,57	100,00%	14.262.999,57	100,00%

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

Al mes 12/2013 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.013

Institución: 602 - Vivienda

Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	330.974.000,00	205.373.440,67	536.347.440,67	501.508.097,89	93,50%	493.844.435,71	92,08%
11 - INGRESOS TRIBUTARIOS	192.925.000,00	78.904.061,06	271.829.061,06	285.993.393,06	105,21%	285.993.393,06	105,21%
3 - S/PROD.CON.S.Y TR.	192.925.000,00	78.904.061,06	271.829.061,06	285.993.393,06	105,21%	285.993.393,06	105,21%
3 - Combustibles Líq.	192.925.000,00	78.904.061,06	271.829.061,06	285.993.393,06	105,21%	285.993.393,06	105,21%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	2.449.000,00	0,00	2.449.000,00	3.713.501,93	151,63%	3.713.501,93	151,63%
9 - Otros	2.449.000,00	0,00	2.449.000,00	3.713.501,93	151,63%	3.713.501,93	151,63%
2 - Vta. Pliegos y Legaj	500.000,00	0,00	500.000,00	226.045,00	45,21%	226.045,00	45,21%
9 - No especificados	1.949.000,00	0,00	1.949.000,00	3.487.456,93	178,94%	3.487.456,93	178,94%
14 - VTA.BS.ySER.ADM.PUBL	1.500.000,00	0,00	1.500.000,00	1.214.654,43	80,98%	1.214.654,43	80,98%
2 - Venta de Servicios	1.500.000,00	0,00	1.500.000,00	1.214.654,43	80,98%	1.214.654,43	80,98%
7 - Servicio D.P.V. y Ur	1.500.000,00	0,00	1.500.000,00	1.214.654,43	80,98%	1.214.654,43	80,98%
16 - RENTA DE PROPIEDAD	0,00	0,00	0,00	555,00	0,00%	555,00	0,00%
2 - Intereses depósitos	0,00	0,00	0,00	555,00	0,00%	555,00	0,00%
1 - Intereses Depós.Int.	0,00	0,00	0,00	555,00	0,00%	555,00	0,00%
22 - TRANSF.DE CAPITAL	50.100.000,00	0,00	50.100.000,00	7.663.662,18	15,30%	0,00	0,00%
2 - De Administ.Nacional	50.100.000,00	0,00	50.100.000,00	7.663.662,18	15,30%	0,00	0,00%
1 - Adm.Ctral.Nacional	50.100.000,00	0,00	50.100.000,00	7.663.662,18	15,30%	0,00	0,00%
34 - RECUP.PMOS.LARGO PL.	84.000.000,00	(7.256.939,38)	76.743.060,62	79.270.832,49	103,29%	79.270.832,49	103,29%
1 - Del Sector Privado	84.000.000,00	(7.256.939,38)	76.743.060,62	79.270.832,49	103,29%	79.270.832,49	103,29%
3 - Pmos.Adj.Viv.DPV y U	84.000.000,00	(7.256.939,38)	76.743.060,62	79.270.832,49	103,29%	79.270.832,49	103,29%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	4.726.318,99	4.726.318,99	4.726.318,99	100,00%	4.726.318,99	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	4.726.318,99	4.726.318,99	4.726.318,99	100,00%	4.726.318,99	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	4.726.318,99	4.726.318,99	4.726.318,99	100,00%	4.726.318,99	100,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	0,00	129.000.000,00	129.000.000,00	118.925.179,81	92,19%	118.925.179,81	92,19%
2 - Cont. p/financ.cap.	0,00	129.000.000,00	129.000.000,00	118.925.179,81	92,19%	118.925.179,81	92,19%
1 - Contr.de Adm.Central	0,00	129.000.000,00	129.000.000,00	118.925.179,81	92,19%	118.925.179,81	92,19%

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

Al mes 12/2013 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.013

Institución: 603 - Aeropuerto Rosario

Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	12.900.000,00	2.887.182,95	15.787.182,95	16.673.365,34	105,61%	16.638.641,39	105,39%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	12.250.000,00	(2.560.000,00)	9.690.000,00	10.643.355,61	109,84%	10.642.365,79	109,83%
2 - Derechos	8.450.000,00	(1.960.000,00)	6.490.000,00	6.716.093,10	103,48%	6.831.911,97	105,27%
1 - Uso puertos y aeród.	8.450.000,00	(1.960.000,00)	6.490.000,00	6.716.093,10	103,48%	6.831.911,97	105,27%
5 - Alquileres y Conces.	3.800.000,00	(600.000,00)	3.200.000,00	3.927.262,51	122,73%	3.810.453,82	119,08%
2 - De Aeródromos	3.800.000,00	(600.000,00)	3.200.000,00	3.927.262,51	122,73%	3.810.453,82	119,08%
16 - RENTA DE PROPIEDAD	50.000,00	0,00	50.000,00	57.583,61	115,17%	23.849,48	47,70%
5 - Arren.Tierras-Terren	50.000,00	0,00	50.000,00	57.583,61	115,17%	23.849,48	47,70%
1 - Arren.Tierras-Terre.	50.000,00	0,00	50.000,00	57.583,61	115,17%	23.849,48	47,70%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	5.447.182,95	5.447.182,95	5.447.182,95	100,00%	5.447.182,95	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	5.447.182,95	5.447.182,95	5.447.182,95	100,00%	5.447.182,95	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	5.447.182,95	5.447.182,95	5.447.182,95	100,00%	5.447.182,95	100,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	600.000,00	0,00	600.000,00	525.243,17	87,54%	525.243,17	87,54%
2 - Cont. p/financ.cap.	600.000,00	0,00	600.000,00	525.243,17	87,54%	525.243,17	87,54%
1 - Contr.de Adm.Central	600.000,00	0,00	600.000,00	525.243,17	87,54%	525.243,17	87,54%

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

Al mes 12/2013 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.013

Institución: 604 - ENRESS

Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	27.246.000,00	6.270.500,00	33.516.500,00	34.868.943,53	104,04%	34.868.943,53	104,04%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	23.590.000,00	480.000,00	24.070.000,00	26.574.640,21	110,41%	26.574.640,21	110,41%
1 - Tasas y tarifas	23.578.000,00	480.000,00	24.058.000,00	26.572.904,89	110,45%	26.572.904,89	110,45%
9 - Otras	23.578.000,00	480.000,00	24.058.000,00	26.572.904,89	110,45%	26.572.904,89	110,45%
9 - Otros	12.000,00	0,00	12.000,00	1.735,32	14,46%	1.735,32	14,46%
2 - Vta. Pliegos y Legaj	2.000,00	0,00	2.000,00	1.146,00	57,30%	1.146,00	57,30%
9 - No especificados	10.000,00	0,00	10.000,00	589,32	5,89%	589,32	5,89%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	5.790.500,00	5.790.500,00	5.790.500,00	100,00%	5.790.500,00	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	5.790.500,00	5.790.500,00	5.790.500,00	100,00%	5.790.500,00	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	5.790.500,00	5.790.500,00	5.790.500,00	100,00%	5.790.500,00	100,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	3.656.000,00	0,00	3.656.000,00	2.503.803,32	68,49%	2.503.803,32	68,49%
1 - Cont. p/financ.ctes.	3.656.000,00	0,00	3.656.000,00	2.503.803,32	68,49%	2.503.803,32	68,49%
1 - Contr.de Adm.Central	3.656.000,00	0,00	3.656.000,00	2.503.803,32	68,49%	2.503.803,32	68,49%